

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 7880

город Самара

**Информация о закупке:**

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	23.01.2024
Дата вскрытия	31.01.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Дата и время проведения уторговывания	06.02.2023
Номер закупки	СКС-3048
Реестровый номер	32413203358
Наименование закупки	Открытый конкурс в электронной форме для заключения договора на поставку металлопроката черного для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году.(СКС-3048 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Металлопрокат черный
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	7 117 929,40
НДС	1 423 585,88
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	8 541 515,28

**Состав Комиссии:**

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.  
Члены Комиссии: Давыдов И. В.  
Станкевич А. В.  
Ефимов С. В.  
Тексин И. В.  
Бадьянов А. Г.  
Ракицкий Д. С.  
Секретарь Комиссии: Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 4 заявок  
в том числе вторых частей 4 заявок  
в том числе ценовых предложений 4 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	26.01.2024 16:14:00	31.01.2024 11:26:00	31.01.2024 11:38:00	31.01.2024 13:28:00
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	7 117 929,40	7 117 928,48	7 100 072,80	6 997 239,30
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	6 882 863,27	7 067 925,71	7 100 072,80	6 997 239,30
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min}/C_i$ ; $v_1 = 0.9$	0,900	0,876	0,872	0,885
Оценка заявки, балл по критерию 2 -размер выручки участника закупки. $K_2i = v_2 * (K_2i/K_2 \max)$ ; $V_2 = 0.1$	0,030	0,100	0,000	0,025
Оценка заявки, балл	0,930	0,976	0,872	0,910
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	2	1	4	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку состоявшейся

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу № 7880

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Металлопрокат черный	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	31.01.2024 11:26:00	7 067 925,71	0,98	в соответствии с условиями конкурсной документации	в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: до 50 % в сторону увеличения/75 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/75 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

\_\_\_\_\_ 19.02 2024 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки в 2024 году	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп.	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	ВА00000005	Арматура 18-А-I ГОСТ 5781-82	Арматура 18-А-I ГОСТ 5781-82	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,06	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	73 534,80	4 412,09	2
2	1	ВА00000015	Арматура 10-А-III ГОСТ 5781-82	Арматура 10-А-III ГОСТ 5781-82	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,2	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	59 070,70	11 814,14	2
3	1	ВА00000017	Арматура 12-А-III ГОСТ 5781-82	Арматура 12-А-III ГОСТ 5781-82	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,22	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	72 558,20	15 962,80	2
4	1	ВА00000020	Арматура 16-А-III ГОСТ 5781-82	Арматура 16-А-III ГОСТ 5781-82	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,12	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	57 035,60	6 844,27	2
5	1	ВГ00000005	Круг 10мм Ст3 ГОСТ 2590-2006	Круг 10мм Ст3 ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	3,87	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	68 511,75	265 140,47	2
6	1	ВГ00000010	Круг 100мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 100мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	72 616,40	7 261,64	2
7	1	ВГ00000018	Круг 110мм Ст45 ГОСТ 2590-2006	Круг 110мм Ст45 ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,2	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	73 960,70	14 792,14	2
8	1	ВГ00000020	Круг 12мм Ст3 ГОСТ 2590-2006	Круг 12мм Ст3 ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,2	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 492,40	146 283,28	2
9	1	ВГ00000034	Круг 14мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 14мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,78	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	67 236,40	52 444,39	2
10	1	ВГ00000040	Круг 16мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 16мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,26	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 743,90	17 353,41	2
11	1	ВГ00000050	Круг 18мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 18мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,11	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 496,20	7 314,58	2
12	1	ВГ00000057	Круг 20мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 20мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,05	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	67 568,70	3 378,44	2
13	1	ВГ00000072	Круг 24мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 24мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,08	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 175,20	5 294,02	2
14	1	ВГ00000077	Круг 25мм Ст45 ГОСТ 2590-2006	Круг 25мм Ст45 ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,8	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	67 327,50	53 862,00	2
15	1	ВГ00000082	Круг 30мм Ст20 ГОСТ 2590-2006	Круг 30мм Ст20 ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,58	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	65 708,60	38 110,99	2
16	1	ВГ00000088	Круг 32мм Ст3сп ГОСТ 2590-2006	Круг 32мм Ст3сп ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,27	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	65 492,60	17 683,00	2

17	1	ВГ00000102	Круг 50мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 50мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,05	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	65 865,10	3 293,26	2
18	1	ВГ00000113	Круг 60мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 60мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,45	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 035,40	29 715,93	2
19	1	ВГ00000120	Круг 70мм Ст3сп ГОСТ 2590-2006	Круг 70мм Ст3сп ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,38	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	65 903,30	25 043,25	2
20	1	ВГ00000123	Круг 8мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 8мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,02	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	67 525,10	1 350,50	2
21	1	ВГ00000134	Круг 90мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	Круг 90мм Ст3пс ГОСТ 2590-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,7	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	67 667,20	47 367,04	2
22	1	ВД00000013	Шестигранник г/к №24 Ст3 ГОСТ 2879-2006	Шестигранник г/к №24 Ст35 ГОСТ 2879-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,012	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	107 188,80	1 286,27	2
23	1	ВД00000021	Шестигранник г/к №30 Ст45 ГОСТ 2879-2006	Шестигранник г/к №30 Ст45 ГОСТ 2879-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,05	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	83 023,70	4 151,19	2
24	1	ВД00000022	Шестигранник г/к №32 Ст35 ГОСТ 2879-2006	Шестигранник г/к №32 Ст35 ГОСТ 2879-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,07	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	94 443,10	6 611,02	2
25	1	ВД00000026	Шестигранник г/к №41 Ст35 ГОСТ 2879-2006	Шестигранник г/к №41 Ст35 ГОСТ 2879-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,07	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	88 548,10	6 198,37	2
26	1	ВД00000033	Шестигранник г/к №50 Ст45 ГОСТ 2879-2006	Шестигранник г/к №50 Ст45 ГОСТ 2879-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	99 122,70	9 912,27	2
27	1	ВД00000034	Шестигранник г/к №55 Ст45 ГОСТ 2879-2006	Шестигранник г/к №55 Ст45 ГОСТ 2879-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	88 132,10	8 813,21	2
28	1	ВД00000041	Шестигранник №22 Ст3 ГОСТ 8560-78	Шестигранник №22 Ст35 ГОСТ 8560-78	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	103 132,20	10 313,22	2
29	1	ВД00000042	Шестигранник №24 Ст3 ГОСТ 8560-78	Шестигранник №24 Ст35 ГОСТ 8560-78	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	103 132,20	10 313,22	2
30	1	ВД00000043	Шестигранник №27 Ст3 ГОСТ 8560-78	Шестигранник №27 Ст35 ГОСТ 8560-78	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	100 642,60	10 064,26	2
31	1	ВЕ00000015	Лист х/к 0,5х1250х2500мм Ст3 оцинкованный ГОСТ 19904-90	Лист х/к 0,5х1250х2500мм Ст3 оцинкованный ГОСТ 19904-90	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,15	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	94 894,80	14 234,22	2
32	1	ВЕ00000018	Лист х/к 0,55х1250х2500мм Ст08пс оцинкованный ГОСТ 19904-90	Лист х/к 0,55х1250х2500мм Ст08пс оцинкованный ГОСТ 19904-90	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	10,4	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	75 070,80	780 736,32	2
33	1	ВЕ00000032	Лист г/к 1,5 х1250х2500мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист Х/к 1х1250х2500мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,48	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	70 952,50	34 057,20	2
34	1	ВЕ00000038	Лист г/к 10х1500х6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 10х1500х6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	9,01	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	65 730,90	592 235,41	2

35	1	ВЕ0000004 7	Лист г/к 16x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 16x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 762,00	400 572,00	2
36	1	ВЕ0000004 9	Лист г/к 2x1000x2200мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 2x1000x2200мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,35	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 806,80	90 189,18	2
37	1	ВЕ0000005 4	Лист г/к 2x1250x2500мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 2x1250x2500мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,65	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 450,50	43 192,83	2
38	1	ВЕ0000005 8	Лист г/к 20x1500x6000мм Ст3пс ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 20x1500x6000мм Ст3пс ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	4,83	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	80 093,60	386 852,09	2
39	1	ВЕ0000006 3	Лист г/к 3x1250x2500мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 3x1250x2500мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,52	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	80 321,80	41 767,34	2
40	1	ВЕ0000006 9	Лист г/к 30x1500x6000мм Ст3пс ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 30x1500x6000мм Ст3пс ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	6,6	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	80 942,80	534 222,48	2
41	1	ВЕ0000007 0	Лист г/к 4x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 4x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,18	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 907,50	78 950,85	2
42	1	ВЕ0000007 2	Лист г/к 40x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 40x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	77 443,00	619 544,00	2
43	1	ВЕ0000007 7	Лист г/к 5x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 5x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,46	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 190,50	96 638,13	2
44	1	ВЕ0000007 8	Лист г/к 50x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 50x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	7,6	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	78 013,60	592 903,36	2
45	1	ВЕ0000007 9	Лист г/к 6x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	Лист г/к 6x1500x6000мм Ст3 ГОСТ 19903-2015	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,4	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	65 738,60	26 295,44	2
46	1	ВЖ000000 03	Лист профилированный С8-1200-0,45-6000мм RAL 5005 ГОСТ 24045- 2016	Лист профилированный С8- 1200-0,45-6000мм RAL 5005 ГОСТ 24045-2016	л.	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	2 930,50	35 166,00	2
47	1	ВИ000000 06	Полоса г/к 20x4мм Ст3 ГОСТ 103-2006	Полоса г/к 20x4мм Ст3 ГОСТ 103-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,08	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	74 554,80	5 964,38	2
48	1	ВИ000000 08	Полоса г/к 40x4мм Ст3 ГОСТ 103-2006	Полоса г/к 40x4мм Ст3 ГОСТ 103-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,71	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	71 603,10	50 838,20	2
49	1	ВИ000000 10	Полоса г/к 50x4мм Ст3пс ГОСТ 103-2006	Полоса г/к 50x4мм Ст3пс ГОСТ 103-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,41	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	73 030,40	29 942,46	2
50	1	ВИ000000 13	Полоса г/к 60x10мм Ст3 ГОСТ 103-2006	Полоса г/к 60x10мм Ст3 ГОСТ 103-2006	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,18	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	86 516,00	15 572,88	2
51	1	ВК0000000 6	Уголок 100x100x10мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 100x100x10мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,2	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	61 230,20	73 476,24	2

52	1	ВК0000001 0	Уголок 100x100x8мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 100x100x8мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,73	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	74 421,30	54 327,55	2
53	1	ВК0000001 6	Уголок 25x25x3,0мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 25x25x3мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,2	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	257 133,30	51 426,66	2
54	1	ВК0000001 8	Уголок 25x25x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 25x25x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,73	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	73 493,50	53 650,26	2
55	1	ВК0000001 9	Уголок 32x32x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 32x32x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,31	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	80 745,60	25 031,14	2
56	1	ВК0000002 0	Уголок 35x35x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 35x35x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,4	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	73 149,10	102 408,74	2
57	1	ВК0000002 2	Уголок 40x40x4мм Ст3пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 40x40x4мм Ст3пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,28	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	65 850,60	84 288,77	2
58	1	ВК0000002 3	Уголок 45x45x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 45x45x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,91	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	75 567,90	68 766,79	2
59	1	ВК0000002 5	Уголок 50x50x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 50x50x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,08	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	67 201,30	72 577,40	2
60	1	ВК0000002 7	Уголок 50x50x5мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 50x50x5мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,255	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66 825,80	150 692,18	2
61	1	ВК0000002 8	Уголок 63x63x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 63x63x4мм Ст3сп/пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,21	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	69 508,50	14 596,79	2
62	1	ВК0000002 9	Уголок 63x63x5мм Ст3пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 63x63x5мм Ст3пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,74	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	67 990,70	50 313,12	2
63	1	ВК0000003 2	Уголок 75x75x5мм Ст3пс5 ГОСТ 8509-93	Уголок 75x75x5мм Ст3пс5 ГОСТ 8509-93	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,24	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	72 626,80	162 684,03	2
64	1	ВЛ0000000 4	Швеллер 10 Ст3пс5 ГОСТ 8240-97	Швеллер 10 Ст3пс5 ГОСТ 8240-97	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	4,03	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	76 260,40	307 329,41	2
65	1	ВЛ0000000 9	Швеллер 14 Ст3пс5 ГОСТ 8240-97	Швеллер 14 Ст3пс5 ГОСТ 8240-97	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,26	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	82 782,00	104 305,32	2
66	1	ВЛ0000001 3	Швеллер 22 Ст3пс5 ГОСТ 8240-97	Швеллер 22 Ст3пс5 ГОСТ 8240-97	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,3	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	111 715,60	33 514,68	2
67	1	ВЯ0000000 6	Лист рифленый 6x1500x6000мм сталь ГОСТ 8568-77	Лист рифленый 6x1500x6000мм сталь ГОСТ 8568-77	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,3	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	69 418,34	20 825,50	2

68	1	ВЯ0000001 3	Лист рифленый 4x1500x6000мм сталь ГОСТ 8568-77	Лист рифленый 4x1500x6000мм сталь ГОСТ 8568-77	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,3	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	69 085,38	158 896,37	2
69	1	ВЯ0000001 7	Лист просечно-вытяжной 508 1000x2200мм сталь ГОСТ 8706-78	Лист просечно-вытяжной 508 1000x2200мм сталь ГОСТ 8706-78	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,8	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	85 869,31	68 695,45	2
70	1	ВЯ0000003 0	Лист рифленый 5x1500x6000мм сталь ГОСТ 8568-77	Лист рифленый 5x1500x6000мм сталь ГОСТ 8568-77	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	58 420,20	58 420,20	2
71	1	ВЯ0000003 4	Лист просечно-вытяжной 506 1000x2200мм сталь ГОСТ 8706-78	Лист просечно-вытяжной 506 1000x2200мм сталь ГОСТ 8706-78	т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,45	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	87 643,72	39 439,67	2
Итого:										7 067 925,71	

Председатель Комиссии:  Бiryukov В. В.

Секретарь Комиссии:  Аblyakimov P. Э.